



*Gardus  
Līgo svētkus!*



**1 SALDSKĀBMAIZES  
GRAUZDIŅI** 1 kg  
5,78–6,00€ **€ 5,29**

**3 ĀBOLU PLĀTSMAIZE** 1 kg  
5,00–5,55€ **€ 4,59**

**5 CŪKGAĻAS ŠAŠLIKS** 1 kg  
8,99–9,99€ **€ 6,99**

**7 SIERA SALĀTI** 1 kg  
7,69–9,93€ **€ 6,49**

**2 AKNU PASTĒTE** 1 kg  
8,55€ **€ 6,99**

**4 AUGĻU TORTE** 500 g  
5,49–5,69€ **€ 4,39** (8,78 €/kg)

**6 RAUSĪŠI AR GAĻU** 300 g  
2,59–3,09€ **€ 2,09**  
(6,97 €/kg)

**8 RAUGA MĪKLA** 1 kg  
3,65€ **€ 1,99**

***Svētku galdam izvēlies gardos CITRO pašražotos produktus!***

Piedāvājums spēkā no 19.06.2025. līdz 02.07.2025.



- 1 RUDZU MAIZES  
ĶIEĢELĪTIS AR  
ĶIMENĒM JĀŅU** 400 g  
1,25–1,39€ **€ 0,99**  
(2,48 €/kg)



- 4 UZKODA SIERS TOP  
FOOD** vairāki veidi, 25 g  
1,15–1,25€ **€ 0,79**  
(31,60 €/kg)



- 7 PILDĪTI SALDĪE PIPARI**  
vairāki veidi, 200 g / 150 g  
3,19–3,39€ **€ 2,69**  
(13,45 €/kg)



- 10 SIERS UZKODA  
JAUNPILS**  
vairāki veidi, 150 g  
1,99€ **€ 1,39**  
(9,27 €/kg)



- 2 KARSTI KŪPINĀTAS  
CEPAMDESAS**  
vairāki veidi, 840 g  
4,19–4,29€ **€ 3,69**  
(4,39 €/kg)



- 5 SIERS AR ZIĻO  
PELĒJUMU LAZUR**  
vairāki veidi, 100 g  
1,99–2,12€ **€ 1,49**  
(14,90 €/kg)



- 8 ALUS CORONA EXTRA**  
4,5%, 0,355 l  
Pērkot 1 Pērkot 6 vai vairāk  
**€ 1,39 € 1,29**  
(3,92 €/kg) (3,63 €/kg)  
1,72–1,92€ (8)



- 11 SIERS CESVAINE**  
vairāki veidi, 300 g  
3,99–4,72€ **€ 3,49**  
(11,63 €/kg)



- 3 SIERS ŠĶĒLĪTĒS  
CESVAINE**  
vairāki veidi, 150 g  
2,69–2,99€ **€ 1,95**  
(13,00 €/kg)



- 6 ALUS TĒRVETE  
SAULES 5%, 0,5 l**  
1,99€ **€ 1,49**  
(2,98 €/l) (8)



- 9 JĀŅU SIERS JAUNPILS**  
220 g  
2,43€ **€ 1,89**  
(8,59 €/kg)



- 12 KŪPINĀTA KAUSĒTA  
SIERS DESA RAMBYNO**  
vairāki veidi, 250 g  
2,19€ **€ 1,59**  
(6,36 €/kg)

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM  
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**



**1 MAZIE GROZIŅI  
PILDĪŠANAI** 60 g  
1,39€ **€ 0,99**  
(16,50 €/kg)

**2 MARINĒTI ŠAMPINJONI  
TRADITIONAL  
BONDUELLE** 280 g / 165 g  
2,99-3,09€ **€ 1,99**  
(12,06 €/kg)

**3 SIDRS REKORDERLIG**  
vairāki veidi, 4,5%, 0,33 l  
Pērkot 1 Pērkot 2 vai vairāk  
**€ 1,49 € 1,39**  
(4,52 €/l) (4,21 €/l)  
1,69-1,99€

**4 AUGĻU MAIZE AR  
RIEKŠTIEM GARDMAIZE**  
500 g  
2,39€ **€ 2,19**  
(4,38 €/kg)

**5 MALTĀ KAFIJA  
LAVAZZA** vairāki veidi, 250 g  
8,55-10,99€ **€ 7,49**  
(29,96 €/kg)

**6 SIERA VAI BIEZPIENA  
KŪKA** vairāki veidi, 500 g  
4,89-5,10€ **€ 4,19**  
(8,38 €/kg)

**7 SAUSMAIZĪTES SELGA  
NATURE** vairāki veidi, 200 g  
Pērkot 1 Pērkot 2 vai vairāk  
**€ 2,39 € 2,29**  
(11,95 €/kg) (11,45 €/kg)  
2,59-2,99€

**8 ZAĻĀS OLĪVAS PILDĪTAS  
AR LASI MIKADO**  
300 ml / 90 g  
1,79-1,85€ **€ 1,39**  
(15,44 €/kg)

**9 SIERS TRIKATA SNIEGA  
BUMBAS** vairāki veidi, 240 g  
3,69€ **€ 2,29**  
(9,54 €/kg)

**10 ALUS CĒSU SENČU**  
4,6%, 6x0,5 l  
6,39-6,59€ **€ 5,99**  
(2,00 €/l)

**11 UZKODAS DELI Q SNACK**  
vairāki veidi, 100 g  
Pērkot 1 Pērkot 2 vai vairāk  
**€ 1,99 € 1,89**  
(19,90 €/kg) (18,90 €/kg)  
2,49-2,79€

**12 ALUS TĒRVETES**  
5,3%, 20x0,5 l  
35,45€ **€ 25,99**  
(2,60 €/l)

**13 ALUS CĒSU LIGHT LIME**  
4,2%, 6x0,33 l  
6,39€ **€ 5,99**  
(3,03 €/l)

**ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM  
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.**



**1 AUKSTI KŪPINĀTA LAŠA FILEJA ŠKĒLĒS** 100 g  
3,99–4,59€ **€ 3,34**  
(33,40 €/kg)

**2 OLĪVEĻA EXTRA VIRGIN COSTA D'ORO** 500 ml  
9,99–10,99€ **€ 6,99**  
(13,98 €/l)

**3 CŪKGAĻAS STEIKS** vairāki veidi, 450 g  
4,17–4,29€ **€ 3,45**  
(7,67 €/kg)

**4 ŠAŠLIKS ARMĒNU SAUSAJĀ MARINĀDĒ** 1 kg  
7,30–9,76€ **€ 6,99**

**5 CŪKU ĀDAS** vairāki veidi, 150 g  
4,45€ **€ 3,49**  
(23,27 €/kg)

**6 MĒRCE OAK'A BBQ** vairāki veidi, 600 g  
3,89–4,69€ **€ 2,99**  
(4,98 €/kg)

**7 SILĶU FILEJA AR BIETĒM MAJONĒZĒ** 1 kg  
4,01€ **€ 3,25**

**8 OLĪVEĻA ABRIL EXTRA VIRGIN** 200 ml  
6,99€ **€ 3,99**  
(19,95 €/l)

**9 BBQ RIBIŅAS AMERIKĀŅU GAUMĒ** 900 g  
Pērkot 1 Pērkot 2 vai vairāk  
**€ 8,19 € 7,99**  
(9,10 €/kg) (8,88 €/kg)  
8,29–10,78€

**10 LATVIJAS GARIE GURĶI** 1 gab.  
**€ 0,79**

**11 MEDNIEKU DESINAS EKSTRA EKSPRES** 520 g  
Pērkot 1 Pērkot 2 vai vairāk  
**€ 2,69 € 2,59**  
(5,17 €/kg) (4,98 €/kg)  
3,89–4,59€

**12 MAJONĒZE LIDO PREMIUM** 430 g  
2,99–3,29€ **€ 2,19**  
(5,09 €/kg)

**13 LATVIJAS TOMĀTI** 1 kg  
**€ 1,99**



1



2



3



4



5



6



7



8



9



**1 BEZALKOHOLISKS DZIRKSTOŠS DŽERIENS MEŽEZERS** vairāki veidi, 0,5 l  
2,29–2,35 € **€ 1,85** (3,70 €/l)



**4 BEZALKOHOLISKS DŽERIENS DIMDINI KOMBUCHA** vairāki veidi, 0,33 l  
1,95–1,99 € **€ 1,64** (4,97 €/l)



**7 ŪDENS PERRIER 1 l**  
1,69–1,75 € **€ 1,49**



**2 KONFEKTES GOTIŅA** vairāki veidi, 250 g  
3,99–4,29 € **€ 2,59**  
(10,36 €/kg)



**5 RIEKSTU UN ŽĀVĒTO OGU MAISIĶJUMS BEST OF ARIMEX** vairāki veidi, 140 g  
3,99–4,59 € **€ 2,99**  
(21,36 €/kg)



**8 KVAŠS ULMANLAIKU 2 l**  
1,95–1,97 € **€ 1,62**  
(0,81 €/l)



**3 PLOMBĪRA SALDĒJUMS ZEMNIEKU** 1200 ml / 600 g  
2,99 € **€ 1,99**  
(3,32 €/kg)



**6 BRAUNIJS** vairāki veidi, 260 g  
3,99 € **€ 2,79** (10,73 €/kg)



**9 SIERA CEPUMI** 3 kg  
11,99 € **€ 9,99**  
(3,33 €/kg)

**10<sup>99</sup>** €

12,79-€

**VĪNS  
DIABLO**vairāki veidi,  
no 13%, 0,75 l,  
14,65 €/l**24<sup>99</sup>** €

30,99-34,99-€

**VIŠKIJS  
JAMESON**

40%, 1 l

**16<sup>99</sup>** €

19,99-€

**APERITĪVS  
APEROL**

11%, 1 l

**20<sup>99</sup>** €

29,99-€

**TEKILA  
ROOSTER  
ROJO  
BLANCO**38%, 0,7 l,  
29,99 €/l**8<sup>99</sup>** €

9,29-10,76-€

**DZIRKSTOŠAIS  
VĪNS  
FREIXENET  
PROSECCO  
DOC**

11%, 0,75 l, 11,99 €/l

**24<sup>99</sup>** €

34,99-€

**ALKOHOLISKS  
DŽERIENS  
BACARDI  
CARIBBEAN  
SPICED**

40%, 0,7 l, 35,70 €/l

**7<sup>49</sup>** €

8,49-9,99-€

**VĪNS  
MAORI BAY  
SAUVIGNON  
BLANC**12,5%, 0,75 l,  
9,99 €/l**24<sup>99</sup>** €

29,99-30,97-€

**DŽINS  
TĒRVETE**40%, 0,7 l,  
35,70 €/l**19<sup>99</sup>** €

21,79-24,99-€

**DEGVĪNS  
ABSOLUT**vairāki veidi,  
38%, 1 l**16<sup>99</sup>** €

18,29-24,99-€

**KONJAKS  
COURVOISIER  
V.S.**40%, 0,35 l,  
48,54 €/l**15<sup>9</sup>** €**PĒRC  
2**vai vairāk  
vienu veidu**14<sup>9</sup>** €

2,98 €/l

1,99-2,15-€

**ALKOHOLISKS  
KOKTEILIS  
JOHAN  
FREITAG**vairāki veidi, 5%,  
0,5 l, 3,18 €/l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME.  
ALKOHOLISKO DŽERIENU PĀRDOŠANA,  
IEGĀDE UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM  
PERSONĀM IR AIZLIEGTA.